o Padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica de Beniatjar,
correspondiente al ejercicio 2025, por importe de dieciséis mil ciento
veintisiete euros con setenta y siete céntimos (16.127,77 €).

o Padrón fiscal de arbitrios diversos correspondiente al ejercicio 2025, por
importe de ocho mil ciento cincuenta y seis con ochenta céntimos
(8.156,80 €), de los cuales 4.600,00 euros corresponden a la tasa por
recogida de basura y 3.556,80 euros corresponden a vados.

Se abre un plazo de exposición pública de quince días naturales, a contar
desde la publicación en el BOP de la presente Resolución, para efectuar